АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2021 №80

О внесении изменений в Постановление главы Камышловского
городского округа от 06.07.2015 года №1005 «О назначении ответственных

должностных лиц и утверждении порядка работы по наполнению и
администрированию Интернет-ресурса Камышловского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для
размещения информации по вопросам инвестиционной деятельности»

(с учетом внесенных изменений от 29.08.2018 года №763,
от 23.10.2018 года №917)

В соответствии с Муниципальным инвестиционным стандартом в
Свердловской области, а также во исполнение Указа Губернатора
Свердловской области от 02.06.2015 г. №252-УГ «Об утверждении основных
направлений инвестиционой политики Свердловской области на период до
2030 года», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа, в
соответствии с кадровыми изменениями, администрация Камышловского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление главы Камышловского городского округа от
06.07.2015 года №1005 «О назначении ответственных должностных лиц и
утверждении порядка работы по наполнению и администрированию Интернет-
ресурса Камышловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации по
вопросам инвестиционной деятельности», следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в новой редакции:
«Назначить ответственное должностное лицо за выполнение функций

администратора Интернет-ресурса Камышловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения
информации по вопросам инвестиционной деятельности в соответствии с
Регламентом (далее-Модератор) директора муниципального казенного
учреждения «Центр обеспечения деятельности администрации Камышловского
городского округа» Фадеева Дмитрия Юрьевича».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские
известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского

округа- /
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

С ч ° |

Г л а в аКамышловского городского округа А.В. Половников